様式第２号（別表関係）

緊急経済対策住宅リフォーム事業費補助金変更（中止）承認申請書

令和３年○月○○日

久慈市長 遠藤 譲一 様

申請者 郵便番号 028-8030

    住  所 久慈市川崎町１-１

 氏
フリ

  名
ガナ

 久慈
ク ジ

 太郎
タ ロ ウ

 電話番号（0194）52-2111

令和３年○月○○日付け指令建企第○○号で補助金の交付決定の通知があった緊急

経済対策住宅リフォーム事業に係る対象工事の内容を次のとおり変更（中止）したい

ので、補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり申請します。

変更の内容

・屋根の塗装を取止め、葺き替えに変更

変更（中止）の理由

・補助対象工事個所の変更

変更年月日 令和３年○月○○日

完了年月日（変更後） 令和３年○月○○日

  添付書類：変更内容を証する書類（写）

・変更が生じた日から、

15日以内

・補助金交付決定通知書

に記載された日付と番号

・変更の見積書の日付